



Inbjudan till nyttjande av teckningsoptioner serie TO4 i LC-Tec

Nyttjandeperiod 11 – 22 september 2023

partner
Fondkommission

Observera: För att dina teckningsoptioner inte ska förfalla värdelösa krävs att du aktivt tecknar aktier senast den 22 september 2023, alternativt säljer dina optioner senast den 20 september 2023. Observera att olika banker och internetmäklare kan ha andra slutdatum varför det är viktigt att redan i ett tidigt skede fatta ett beslut om hur du ska agera för att dina teckningsoptioner inte ska förfalla värdelösa och att du inte skall förlora pengar.

LC-Tec i korthet

LC-Tec är ett producerande teknikbolag baserat i Borlänge. Bolaget utvecklar högprecisionsoptik baserade på flytande kristallteknologi (Liquid Crystal - LC), exempelvis elektriskt varierbara filter, optiska slutare och polarisationsmodulatorer för 3D bio. Produkterna används bland annat för varierbar reduktion av infallande ljus (Neutral density – ND) i videokameror och i smarta glasögon, för visning av 3D-film på bioografer, för medicinsk analys, samt inom olika forskningsområden för att optimera och styra ljusgenomsläpp. I dagsläget har det levererats mer än 3 800 system innehållande polarisationsmodulatorer, de flesta till 3D-bioografer.

Professionella videofotografer behöver ha kontroll på skärpedjupet då de filmar i olika ljusförhållanden. Idag monteras fasta ND-filter i eller på kameran, med LC-Tec's elektriskt varierbara ND-filter kan fotografen sömlöst ändra ljusgenomsläppet. Det ger en full frihet över skärpedjupet som styrs av bländaren, utan att ändra slutartid eller den så kallade ISO-känsligheten. I dagsläget är LC-Tec ensamma i världen att sälja sådana filter på den öppna marknaden. Sony är den enda kameratillverkaren med en liknande produkt, men den säljs inte till konkurrerande kameratillverkare.

LC-Tec levererar regelbundet filter till flera ledande kameratillverkare och leverantörer av kameratillbehör. Flera av de största kameratillverkarna är i processen att integrera LC-Tecs filter i sina produkter. Bolaget

har också ett stort antal prototyper ute hos ett flertal utvecklare och tillverkare av smarta glasögon för att utveckla kundspecifika produkter.

LC-Tec är genom sin teknik världsledande inom en mycket specialiserad nisch. Bolaget har 30 registrerade patent och därigenom en unik teknik som är möjlig att använda i många olika produkter och marknader. LC-Tecs teknologi har en disruptiv potential inom marknaden för optiska filter då den öppnar för lösningar som tidigare varit omöjliga.

Bolaget verkar idag på en världsmarknad där 97 procent av omsättningen går på export. Efter en lång period av teknisk utveckling står LC-Tec nu redo att möta en kraftigt ökad efterfrågan där prototyper ska överföras i volymproduktion.

Varför investera i LC-Tec?

- Växande marknad, alla kameror som filmar behöver potentiellt LC-Tec's ND variabla filter.
- Inga konkurrenter på marknaden för elektriskt variabla ND filter.
- Skalbar affär där volymerna kommer att öka i takt med att filtren blir billigare att producera.

ERBJUDANDET I SAMMANDRAG

Nyttjandeperiod: 11-22 september 2023

Teckningskurs: Varje teckningsoption av serie TO4 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i LC-Tec till en teckningskurs motsvarande 0,89 SEK.

Emissionsvolym: Vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner kan Bolaget som mest tillföras cirka 3,8 MSEK.

Sista dag för handel med teckningsoptioner: 20 september 2023.

Vd har ordet

LC-Tec är inne i en väldigt spännande fas just nu med nya kunder, nya projekt och där de kunder som utvärderat kundspecifika produkter, alltmer närmar sig beslut om volymtillverkning. Uppbyggnad av extern produktion för att klara riktigt höga volymer pågår med full kraft. Vi är också mycket entusiastiska över det försäljningsmässigt bästa kvartalet (Q2-2023) i bolagets moderna historia. Summerat gäller det även för halvåret, återigen mycket glädjande.



Jag har tidigare meddelat att flera kunder inom kamerasegmentet alltmer övergår från prototypbeställningar till serieleveranser. Hur snabbt och stort deras behov realiserar är i sin tur beroende av deras produktansättningar, men också vår förmåga att utveckla produkter

som uppfyller deras krav på prestanda och prisnivåer. En bidragande orsak till att volymordrarna på kameran sidan dröjt är det makroekonomiska läget med försenade lanseringar av nya kameror som följd. Då en modern kamera består av delar från ett mycket stort antal underleverantörer har de flesta kameraföretag haft svårt att säkerställa leveransförmågan. Nu ser vi emellertid att branschen lyckats anpassa sig till det nya världsläget då diskussioner om produktansättningar blir mer och mer konkreta.

De serieorder på PolarView®-produkter som bolaget fick under 2022 och den order som vi levererat på under 2023, visar att bolagets strategi inom detta segment är rätt väg för stabil expansion.

LC-Tec levererar produkter och prototyper samt har tekniska diskussioner med flera av världens största kameraleverantörer, inkluderande de med högst prestanda på sina produkter. Under våren har vi inlett produktdiskussioner med nya kamerakunder och i dagsläget jobbar vi parallellt med flera kundprojekt. För att klara av de riktigt höga volymerna som planeras i de pågående och kommande projekt, har vi fördjupat samarbetet med den valda partnern för extern tillverkning.

Vi fortsätter nu vårt målmedvetna arbete att utveckla och sälja produkter baserade på vår patenterade teknikportfölj. LC-Tec är ett unikt teknikbolag på väg in i en mycket intressant utveckling där jag känner stor tillförsikt för framtiden, vilket förstärks av de intensiva kontakter och projekt vi har med kunder. Kapitallånsuttaget från teckningsoptionsprogrammet är en viktig förutsättning för vår fortsatta utveckling och värdeskapande för våra aktieägare och jag hoppas att du väljer att utnyttja dina optioner och följa med på vår fortsatta resa.

Borlänge, september 2023
Olle Westblom
Vd, LC-Tec Holding AB (publ)



Så här gör du för att nyttja teckningsoptionerna av serie TO4

VILLKOR

För varje en (1) teckningsoption av serie TO4 i LC-Tec kan innehavaren teckna en (1) ny aktie i Bolaget

Teckningskurs	0,89 SEK
Nyttjandeperiod	11 september till 22 september 2023
Sista dag för handel TO4	20 september 2023
Betalning	Betalning sker i samband med utnyttjandet.

TECKNING GENOM UTNYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER

För varje en (1) teckningsoption av serie TO4 som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie till kursen 0,89 SEK	En (1) teckningsoption av serie TO4	Berättigar till teckning av en (1) ny aktie i LC-Tec
---	-------------------------------------	--

EXEMPEL: DU INNEHAR 100 STYCKEN TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO4

100 st TO4  89 SEK (100 x 0,89 SEK)  Du erhåller 100 nya aktier

ÄR DU DIREKTREGISTRERAD ELLER HAR DU TECKNINGSOPTIONERNA HOS FÖRVALTARE?

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos exempelvis Avanza eller Nordnet)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO4 i god tid innan utnyttjandeperioden avslutas.	Betalning sker i enlighet med instruktioner från din bank/förvaltare.
---	---

DU HAR ETT VP-KONTO (dvs direktregistrerade teckningsoptioner)

De teckningsoptionsinnehavare som har TO4 på ett VP-konto tecknar sig direkt enligt instruktioner på anmälningssedeln.	Teckningslikviden ska vara Partner Fondkommission tillhanda senast den 22 september 2023.
--	---

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras eller utnyttjas för teckning av nya aktier kommer att förfalla värdelösa. För att dina teckningsoptioner av serie TO4 inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar aktier alternativt säljer dina teckningsoptioner i god tid innan utnyttjandeperioden avslutas. För mer information vänligen se www.lc-tec.se